PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 02/2016

Rua São Paulo, 966, Bairro Taboão – São Roque – SP
CEP 18135-125 – PABX (11) 4784-8500

CNPJ 70.946.009/0001-75

RESULTADO INVESTIGAÇÃO SOCIAL  CONCURSO GCM 3ª CLASSE
DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2016

O Prefeito da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo, através do Departamento de
Administração e por meio da Comissão de Concurso torna público o RESULTADO DA
INVESTIGAÇÃO SOCIAL do Concurso Público Edital nº 02/2016, conforme segue:

Nome RG Inscrição Situação

Ademar Pereira Leite Júnior 30.352.035-8 50704 Apto

Alex Nunes da Silva 34.360.062-6 52971 Apto

Alysson Tamura 45.025.350-8 53053 Apto

Anderson Batista Mendes 43.807.676-x 50243 Apto

Andrius de Oliveira 44.993.721-5 52953 Apto

Antônio Carlos Simões 32.729.088-2 50448 Apto

Bruno Vinícius Hernandes da Silva 48.513.642-9 50414 Apto

Carmem Adriane de Pinho 22.571.822-4 50435 Apto

Celso Antônio Domingues Júnior 48.399.050-4 53093 Apto

Claudio Jose de Moraes 23.771.522-3 51623 Inapto

Daniel Fernando da Silva 45.366.709-0 53176 Inapto

Daniele Priscila Cunha 44.993.450-0 50627 Apto

Diego Roque Jesus Dias Pinto 42.489.451-8 51598 Apto

Edmilson Domingues Pedroso 42.446.005-1 51622 Apto

Eduardo Augusto Gaspareto Mosca 35.217.972-7 51361 Apto

Eliton Jose Pedrero 40.127.236-9 50002 Apto

Fabiano Aparecido Rodrigues Soares 34.595.926-7 52714 Apto

Gustavo Cirne da Silva Lopes 34.697.710-1 52241 Inapto

Jhonatan Welliton de Almeida Dias 40.476.223-2 53062 Apto

Jucimara Cristina de Camargo 33.204.491-9 50032 Apto

Luiz Rodrigues de Oliveira 41.871.392-3 52081 Apto

Marcio Ferreira de Oliveira 29.045.221-1 51759 Apto

Marcos André dos Santos 34.192.577-9 51791 Inapto

Marlon Souza de Oliveira 2.721.157 52209 Apto

Pablo Willian Couto Moreira 40.911.105-3 52001 Apto

Paulo Ricardo Silva 27.455.389-2 50381 Apto

Pedro Luciano de Sousa Nascimento 36.380.929-6 52816 Apto

Rafael Barbosa Correa 46.731.134-1 52859 Inapto

Rafael Caetano Marques 28.196.734-9 50701 Apto

Roberto Barbosa da Silva 25.858.806-8 52159 Apto

Rodrigo de Matos Paulino 47.156.268-3 51599 Apto

Samuel Henrique Emidio 46.825.010-4 51006 Apto

Sérgio Benedito Aparecido de Lima 34.888.183-6 50272 Apto

Thiago Rodrigues de Carvalho Prats 43.272.993-8 50636 Apto

Valmir Alves Soares 53.030.349-8 51476 Apto

William Roger Dias 46.648.880-4 50000 Inapto

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 02/2016

Rua São Paulo, 966, Bairro Taboão – São Roque – SP
CEP 18135-125 – PABX (11) 4784-8500

CNPJ 70.946.009/0001-75

Prazo para recurso dias 26 e 27 de Dezembro

São Roque, 21 de Dezembro de 2018.

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
Prefeito da Estância Turística de São Roque/SP